
NUORAŠAS 

KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO  MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL KAUNO ALEKSANDRO STULGINSKIO MOKYKLOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ 

INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO LAIKYMOSI KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO, VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ PILDYMO IR 

DĖL NURODYMŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMU ORGANIZATORIUI  
 

2022 m. gruodžio 30 d. Nr. V-70 

Kaunas 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačiu interesu derinimo įstatymo, 

patvirtinto 1997 m. liepos 2 d. Nr. VIII-371 (galiojanti suvestinė redakcija nuo 2020-0711) 22 

straipsnio 2 dalimi ir Vyriausiosios tarnybines etikos komisijos 2019 m. lapkričio 13 d. 

sprendimu Nr. KS-291 „Dėl rekomendacijos dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesu derinimo įstatymo nuostatu laikymosi kontroles vykdymo“:  

 1. T v i r t i n u Kauno Aleksandro Stulginskio mokyklos viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo laikymosi kontrolės tvarkos aprašą (aprašas pridedamas).  

 2. N u s t a t a u pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti viešuosius ir 

privačius interesus, sąrašą: 

 2.1. direktorius; 

 2.2. direktoriaus pavaduotojai ugdymui; 

 2.3. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

 2.4. viešųjų pirkimų organizatorius;  

 2.5. viešųjų pirkimų komisijos nariai; 

 2.6. pirkimų iniciatoriai.  

 

Direktorė                                                                                                       Asta Poželė

 
 

 



NUORAŠAS 

 


